
UCHWAŁA NR II/4/14
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art.18a ust.2 i ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.), w związku z §71 ust.2 Statutu Gminy Pszczółki, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
V/56/03 Rady Gminy Pszczółki z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pszczółki, 
zmienionej uchwałą nr XIX/224/05 z dnia 23 marca 2005 r. (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2003 r. Nr 73, poz.1174 ze 
zmianą z 2005 r. Nr 41, poz.803) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się radną Annę Niedźwiecką-Hirsz na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Pszczółki.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: 9C20DB12-0F1E-4B71-BA6D-F5278B1C6A8B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie ze Statutem Gminy Pszczółki, Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada

Gminy.

Id: 9C20DB12-0F1E-4B71-BA6D-F5278B1C6A8B. Podpisany Strona 1




